
1 Piese pentru centrala termica S.C. CONCRET HABITAT S.R.L. C 207/07.10.2021 Achizitie directa 1 5509,70 Offline 

2 Prestari servicii curatat cosuri de fum  P.F.A. ONEA LIVIU NICOLAE 352/29.10.2021 Achizitie directa 1 5390,00 Offline 
3 Materiale electrice pentru iluminat S.C. MOON COMIMPEX  S.R.L. 2661/29.10.2021 Achizitie directa 1 967,59 Online
6 Produse pentru instalatii apa si canalizare SC TIMARA SRL 5633/18.10.2021 Achizitie directa 1 480,00 Online
7 Materiale electrice S.C. ARABESQUE S.R.L. 208609470647/11.10.2021 Achizitie directa 1 1357,98 Online

8 Materiale finisaje si constructii SC TIMARA SRL 5635/18.10.2021 Achizitie directa 1 3745,34 Online

9 Prestari servicii publicare anunt in ziarul MONITORUL OFICIAL MONITORUL OFICIAL R.A. 28301/13.10.2021 Achizitie directa 1 255,60 Offline 

11 Reparatie instalatie apa Halmeu POSZET SRL 395/08.10.2021 Achizitie directa 1 843,00 Offline 

12 Consumabile IT S.C. ESTICO  S.R.L 17370/15.10.2021 Achizitie directa 1 1651,72 Online

13 Acumulatori VRLA  SC CARANDA BATERII SRL 7856/29.10.2021 Achizitie directa 1 3879,40 Online

14 Condensatori electrolitici SC VECTOR ELECTRONIC SRL 2232/25.10.2021 Achizitie directa 1 425,43 Online

15 Antigel verde concentrat SC ADETRANS SRL 85400/19.10.2021 Achizitie directa 1 323,68 Online

16 Sistem de localizare GPS TK 905 NUTU SHOP ALL SRL 5389/19.10.2021 Achizitie directa 1 4199,99 Online

17 Sapun lichid antibacterian - 5L S.C. BN BUSINESS  S.R.L. 5744447/25.10.2021 Achizitie directa 1 818,72 Online

18 Manusi de unica folosinta  nepudrate, de nitril  S.C. MEDPLAZA HEALTH S.R.L. 21094809/21.10.2020 Achizitie directa 1 7116,20 Online

19 Combustibil lichid pentru incalzire – motorina tip M S.C. OILOPROD IMPEX S.R.L. 1840/16.11.2021 Achizitie directa 1 142800,00 Online

20 Gel dezinfectant de maini biocid S.C. MMTOP SAFE  S.R.L. 128/22.10.2021 Achizitie directa 1 3113,04 Online

21 Manusi de unica folosinta nepudrate, de nitril S.C. MEDPLAZA HEALTH S.R.L. 21095097/21.10.2021 Achizitie directa 1 3929,38 Online

22 Transport persoane si materiale cu telescaunul la statia TV Mogosa
SOCIETATEA NATIONALA DE 

RADIOCOMUNICATII SA
2040333/22.10.2021 Achizitie directa 1 326,00 Offline 

23 Asigurare CASCO GROUPAMA ASIGURARI SA 11380587351/27.07.2021 Achizitie directa 1 312,17 Offline 

24 Asigurare CASCO GROUPAMA ASIGURARI SA 11380607833/26.10.2021 Achizitie directa 1 309,84 Offline 

25 Asigurare CASCO GROUPAMA ASIGURARI SA 11380607833/26.10.2021 Achizitie directa 1 309,84 Offline 

26 Medicamente de uz veterinar SC MONTERO VET SRL 20451/22.10.2021 Achizitie directa 1 2238,88 Online

27 Servicii reparatie auto S.C. DAREX AUTO S.R.L. 611784/22.10.2021 Achizitie directa 1 452,53 Online

28 Servicii inspectie si testare tehnica ISCIR S.C. NAGELIN SERVICE  S.R.L. 327/27.10.2021 Achizitie directa 1 5355,00 Online

29 Card de memorie MicroSD, 32 GB, 100mb/s, clasa 10 SC LTT HALO SRL 2437/25.10.2021 Achizitie directa 1 120,01 Online

Procedura utilizată N
r 

o
fe

rt
an

ti

SITUAŢIE PRIVIND ACHIZIŢIILE PUBLICE DIN LUNA OCTOMBRIE

Obs
Nr. 

crt
Obiectul contractului de achiziţie publică Furnizor / Prestator Nr. contract/comanda/factură

 Valoarea 

contractata              

(lei, tva inclus) 



30 Servicii tractari auto FRATAUTI - RADAUTI SC SERVICE AUTOVIV SRL
4001860/25.10.2021 

4001861/25.10.2021
Achizitie directa 1 800,00 Online

31 Servicii transport container ruta   Radauti –Vicovu de Sus SC COSADEL SRL 1851/26.10.2021 Achizitie directa 1 1785,00 Online

32 Servicii tractari auto Vicov-Brodina SC SERVICE AUTOVIV SRL 4001864/26.10.2021 Achizitie directa 1 300,00 Online

33 Asigurare CASCO GROUPAMA ASIGURARI SA 11380607828/26.10.2021 Achizitie directa 1 375,99 Offline 

34 Piese auto SC DUEXIM SRL
22134/26.10.2021,  

22156/27.10.2021
Achizitie directa 1 12553,49 Online

35 Kit pentru reparatie vulcanizare auto SC DUEXIM SRL 22138/26.10.2021 Achizitie directa 1 584,94 Online

36 ITP AUTO                SC SORI NIS SRL 6353/27.10.2021 Achizitie directa 1 640,00 Online

37 Registre tipizate si alte materiale birotica S.C. ASKA GRAFIKA S.R.L. 2068/27.10.2021 Achizitie directa 1 1317,81 Online

38 ITP auto SC ADETRANS AUTO ITP SRL 394/27.10.2021 Achizitie directa 1 226,90 Online

39
Servicii de identificare si reparare cablu electric Turn Comunicatii 

Arsita
S.C. ENERGO SISTEM S.R.L. 3825/28.10.2021 Achizitie directa 1 74942,63 Online

40
Servicii de reparatie transformator si cablu electric Turn Comunicatii 

Cupseni, Targu Lapus
SC SGS ELECTROGRUP SRL 296/03.11.2021 Achizitie directa 1 72196,65 Online

41 Acumulatori SC DUEXIM SRL 22258/17.11.2021 Achizitie directa 1 3179,97 Online

365.134,42            


